PAGE

Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2011  № 153
     с. Полом
О внесении изменений в решение

Поломской сельской Думы       от

27.02.2009  № 62
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, на основании статьи 15 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции»,  в целях повышения эффективности использования муниципального имущества,  Поломская сельская  Дума Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение  о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Поломское    сельское   поселение,  утвержденное решением  Поломской сельской Думы от 27.02.2009 № 62  следующие изменения:

1.1.    Подпункт 7.1. пункта 7  изложить в новой редакции:

« 7.1. Арендатор вправе сдавать в субаренду арендуемое им муниципальное имущество, но не более 20 процентов общей площади».

1.2.  Подпункт 7.4. пункта 7 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.
Глава Поломского

сельского поселения                                                                     С.П.Пьянков